

Inje Uiversitetet IIIHR

Kære Adoption og Samfund

Jeg tager kontakt til jer, da jeg er dansk kontaktperson for et koreansk universitet, som er det eneste i hele Korea, der tilbyder internationale koreanske adopterede at læse på et særligt universitetsprogram for adopterede.

Jeg håber at i vil hjælpe med at sprede budskabet om dette program, Inje Universitets IIIHR Korean Adoptee University Program, i Gimhae, blot 45 min.'s transport i metro fra Pusan City, til alle jeres medlemmer af Adoption og Samfund.

Går du med tanken eller drømmen om at læse på et koreansk universitet så er det muligvis sidste chance

I over 10 år har over 200 internationale koreanske adopterede fra USA, Canada, Frankrig, Belgien, Holland, Tyskland, Danmark, Sverige, Norge, Finland og Australien deltaget og studeret et eller flere semestre på Inje Universitets IIIHR Koreanske Adoptiv Universitets Program i Gimhae, blot 45 min.'s transport med metro fra hjertet af Pusan City.

På dette specielle program, det eneste af sin slags i hele Korea, er man i en klasse fra 8-15 koreanske adopterede fra hele verden, hvor man har undervisning i koreansk sprog, -kultur og historie, -film og musik, -madlavning og bl.a. taekwondo.

Man indlogeres på et koreansk kollegie med omkring 200 koreanske studerende, hvor man har en koreansk roommate. Her bliver der hver uge arrangeret sociale arrangementer med alle kollegiets studerende, hvor hver adopteret får en koreansk klasse man har hyggeaften/undervisning med.

Der er også mulighed for at undervise denne koreanske klasse i lidt om Vesten og i engelsk. Men normalt går man ud og hygger sig på ægte koreansk vis tirsdag aften med sin koreanske klasse.

Der er yderligere mulighed for at deltage i universitetets adskillige studenterforeninger, som bl.a. fotoklubber yogaklubber, sportsforeninger, dramaklasser og i mange andre udvalg.

Ydermere er der fitnesscentre og biblioteker, som frit kan benyttes på universitetets campus.

Men på grund af manglende sponsorater er det måske sidste gang at Inje Universitets IIIHR Koreanske Adoptiv Universitets Program eksisterer.

Så hvis du har haft tanker eller drømmen om at læse og bo side om side med 200 koreanske studerende samt en gruppe koreanske adopterede fra hele verden, så er det nu drømmen skal udleveres. Det er det eneste program af sin slags i hele verden, hvilket gør det meget unikt.

Hvis der ikke er 8 deltagere, der er optaget pr. 1. januar 2013 lukkes programmet definitivt.

Dog kan vi i Danmark være stolte - vi har i mange år solidt bidraget med 1-3 studerende pr. semester og i foråret 2009 var der endda hele 5 deltagere fra Danmark, og allerede nu har vi fra Danmark fået 3 deltagere optaget til foråret 2014.

Der er også en amerikaner optaget så der mangler i realiteten blot 4 ansøgere før at programmet fortsætter.

Hjælp med at sprede budskabet om dette unikke tilbud.

Prisen for programmet er 2000 U.S. \$ og de fire vedlagte dokumenter giver et dybt indblik i hvad dette universitetsprogram indeholder.

De vedlagte dokumenter omhandler:

- *Gennemsigtig prisoversigt for programmet*
- *Alt om IIIHR Korean Adoptee University Program*
- *Ansøgningsblanket*
- *Powerpointshow om programmet*

Yderligere spørgsmål og informationer:

Hvis der er nogen spørgsmål eller kommentar i henhold til dette program så se venligt følgende:

<http://kjh3467.wooriweb.co.kr/82284>

<http://iiihr.net>

<https://www.facebook.com/#!/groups/196353852217/>

<http://koreaklubben.dk/korea/universiteter/>

Hvis du herudover har spørgsmål så er du mere end velkommen til at kontakte mig på

simon.young.nonboe@hotmail.com

eller Eun Zi Park på

iiihr@hotmail.com

Ansøgninger kan ligeledes sendes til begge ovenstående adresser.

Med venlig hilsen

Eun Zi Park, Daily Coordinator af IIIHR Korean Adoptee University Program

&

Simon Young Kook Nonboe/Koreaklubbens Injeudvalg